CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO, VALOR DO CONTRATO E CONDIÇÕES DE 
PAGAMENTO 

4.1. Os valores totais e unitários acordados para o fornecimento do objeto estão 
detalhados nos quadros abaixo: 

Item Especificação Quantidade Valor Unitário Valor Total 

01 Gasolina comum 3.500 litros R$ 4,39 

R$ 15.365,00 

Valor Global: R$ 15.365,00 (quinze mil trezentos e sessenta e cinco reais) 

4.2. O pagamento da fatura/nota fiscal será efetuado de uma só vez, em conta-corrente, 
mediante ordem bancária, num prazo de 30 (trinta) dias contados da apresentação da 
Nota Fiscal. 
4.3. O pagamento fica condicionado à comprovação de que a licitante vencedora encontra-